PAGE
1

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2014 г.

№ 20
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний Аннинского сельского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 13.04.2010
№ 24 «Об  утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний» (в редакции решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.11.2010 № 57 и от 17.04.2012 № 14)
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:

1. Внести изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний Аннинского сельского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 13.04.2010 № 24 «Об  утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний» (в редакции решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.11.2010 № 57 и от 17.04.2012 № 14):

Пункты 8.2. и  8.6. статьи 8 Порядка изложить в новой редакции:

«8.2. Проект генерального плана муниципального образования Аннинское сельское поселение, проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в генеральный план подлежат опубликованию в официальных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещаются на официальном сайте поселения одновременно с опубликованием постановления Главы о назначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Аннинское сельское поселение, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в генеральный план».

«8.6. В случае внесения изменений и дополнений в генеральный план в отношении части территории поселения публичные слушания проводятся с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории поселения, в отношении которой осуществлялась подготовка указанных изменений».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков